楚雄彝族自治州教育体育局

楚雄州教育体育局转发云南省教育厅关于公布

云南省第一届大中小学美育成果展演中小学

声乐器乐专项展演结果文件的通知

各县市教育体育局，州属学校：

现将《云南省教育厅关于公布云南省第一届大中小学美育

成果展演中小学声乐器乐专项展演结果的通知》转发给你们，

请认真学习宣传。

在本次展演中，我州楚雄开发区实验小学荣获小学器乐民

乐组展演一等奖，楚雄市北城小学荣获小学声乐组展演一等奖。

希望获奖人员和单位珍惜荣誉，再接再厉,再创佳绩。全州各县

市、各中小学要认真总结经验，加强交流学习，充分利用中小

学艺术展演平台，展示学校艺术教育成果和风貌，提高学生审

美情趣和人文素养，进一步推动学校美育的发展。

附件：云南省教育厅关于公布云南省第一届大中小学美育

成果展演中小学声乐器乐专项展演结果的通知

楚雄州教育体育局

2019年 8月 7日

（此件公开发布）